

Prodávající:

**SANTAL spol. s r. o.**

Jiráskova 738

379 01 TŘEBOŇ II  
CZECH REPUBLIC

DIČ: CZ42408121 IČ: 42408121

Platební údaje:

Banka účet: 214948251 / 0100  
IBAN: CZ5601000000000214948251  
SWIFT: KOMBCZPP  
Název banky: Komerční banka, a.s.  
C 482 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-Mail:

Projekt:

**23JK0046**

Objednávka:

EM 24.3.2023

Způsob dopravy:

Zajistí prodávající na náklad kupujícího

Termín dodání:

**PŘEDMĚT PLNĚNÍ:**

p.č.	Artikl	Popis	Jednotková cena	Celkem bez DPH	%DPH	Celkem s DPH:
		Množství MJ				
<b>Skupina:</b>						
1	<b>KATALOG</b>	<b>Katalogový výrobek</b>				
		Židle VP, vel. XL, RAL 5018 tyrkys, kluzák bez filce				
	60,00 ks		1 306,00	78 360,00	21	94 815,60 CZK
2	<b>V000998</b>	<b>Stůl SRDDP 1300x500mm, vel.XL, RAL 5018, kluzák bez filce, deska 22mm buk Krono 0391 (H1582), hr.2mm</b>				
	SRDDPX5018111					
	30,00 ks		3 068,00	92 040,00	21	111 368,40 CZK
3	<b>S000002</b>	<b>Lakování - příplatek za doplňkovou barvu (CZ)</b>				
	LAKP					
	1,00 ks		1 500,00	1 500,00	21	1 815,00 CZK
4	<b>S000001</b>	<b>Expediční poplatky</b>				
	EP	dodání za první zamykatelné dveře - vynáška není sjednána				
	1,00 ks		1 500,00	1 500,00	21	1 815,00 CZK
<b>Skupina:</b>			<b>Součet</b>			<b>209 814,00 CZK</b>

**Rekapitulace DPH :**

Kód DPH	% DPH	Základ DPH	Částka DPH
E2	21	173 400,00 CZK	36 414,00 CZK



(5) Santal<sup>®</sup>  
spol. s r. o.  
CZ-379 01 Třeboň, Jiráskova 738/II

Účastníci tohoto dokumentu se řídí Obchodními podmínkami pro prodej zboží a poskytování služeb firmy SANTAL spol. s r.o. uvedených na stránkách [www.santal.cz](http://www.santal.cz)

Kupující:

**Základní škola B. Němcové Dačice**

B. Němcové 213

38001 DAČICE  
CZECH REPUBLIC

DIČ: IČ: 75000041

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-Mail:

havlikb@zsdacice.cz

Místo dodání:

**Základní škola B. Němcové Dačice**

B. Němcové 213

38001 DAČICE  
CZECH REPUBLIC

Datum vystavení: 23.03.2023

Požadovaný termín dodání: 26.06.2023

Platnost nabídky do: 31.08.2023

Forma úhrady: **Převodní příkaz**

<b>Celkem bez DPH:</b>	<b>173 400,00 CZK</b>
<b>Celkem DPH:</b>	<b>36 414,00 CZK</b>
<b>Celkem s DPH:</b>	<b>209 814,00 CZK</b>
<b>Celkem k úhradě:</b>	<b>209 814,00 CZK</b>

p.č.	Artikl	Popis	Jednotková cena	Celkem bez DPH	%DPH	Celkem s DPH:
	Množství	MJ				

---

Vystavil: **Josef Kotil**  
E-Mail:  
Telefon: